



Nysa, 21 listopada 2024 r.

**KOMENDA POWIATOWA
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
W NYSIE**
ul. Szopena 5, 48-300 Nysa

PT.2370.1.2024

Odpowiedzi na pytania i zmiana treści SWZ

„Dostawa paliw płynnych do zbiorników pojazdów i sprzętu silnikowego poprzez stacje paliw akceptujące bezgotówkowe karty paliwowe dla potrzeb Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Nysie. Nr postępowania PT.2370.1.2024”

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Nysie w nawiązaniu do zadanych pytań z dnia 21-11-2024r. przekazuje odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1

Celem równego traktowania obu stron, prosimy o dostosowanie zapisu do odstąpienia od umowy dla obu Stron a nie wyłącznie przez Zamawiającego w §4 ust. 2 wzoru umowy.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający dostosuje zapis do odstąpienia od umowy dla obu Stron a nie wyłącznie przez Zamawiającego w §4 ust. 2 wzoru umowy.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu do §6 ust. 1 wzoru umowy: „Każdej ze stron przysługuje prawo rozwiązania umowy za 30-dniowym wypowiedzeniem w formie pisemnej pod rygorem nieważności”

Odpowiedź nr 2

Zamawiający modyfikuje zapis §6 ust. 1 wzoru umowy poprzez zmianę na „Każdej ze stron przysługuje prawo rozwiązania umowy za 30-dniowym wypowiedzeniem w formie pisemnej pod rygorem nieważności”.

podpisał elektronicznie:
**Komendant Powiatowy
Państwowej Straży Pożarnej**
/ – /
st. bryg. mgr inż. Paweł Gotkowski

[TJ]